

別紙明細書

品 名	形状・寸法	単位	数 量	単価(税抜)	金額(税抜)
第2号雨水枡蓋	ダクタイル	枚	30	25,760	772,800
第2号雨水枡蓋	コンクリート	枚	40	23,830	953,200
第3号雨水枡蓋	A型	枚	30	20,870	626,100
第3号雨水枡蓋	B型	枚	10	22,290	222,900
合計(税抜き)					2,575,000